

Protokół nr XLIII / 2010
z sesji z dnia 24 marca 2010 roku

Obrady rozpoczęto o godz. 12.00
Zakończono o godz. 14.45
Podjęto 16 uchwał.

Stan radnych 15.

Obecnych na sesji 14 radnych według załączonej listy obecności (zał. 1).

Nieobecna radna Pani Mirosława Katuszyn.

Oprócz radnych w sesji udział wzięli :

- Wójt Gminy Kętrzyn Pan Sławomir Jarosik
- Sekretarz Gminy Kętrzyn Pan Marek Olszewski
- Skarbnik Gminy Kętrzyn Pani Krystyna Kalisz
- Kierownik Referatu Rozwoju Gospodarczego Gminy Pan Marek Lemieszek
- Komendant Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Kętrzynie Pan Zbigniew Borys
- Prezes Gminnego Przedsiębiorstwa Komunalnego Pan Ryszard Wachnik
- Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Pan Andrzej Sobczak
- Koordynator ds Klubu Integracji Społecznej Pani Jolanta Niedźwiedzka -Bień
- sołtysi według załączonej listy obecności (zał. 2)

Otwarcia sesji dokonał Przewodniczący Rady Gminy Pan Andrzej Sienkiewicz stwierdzając na podstawie listy obecności, że sesja jest prawomocna.

Radny Mirosław Tomasiak zgłosił wniosek o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Gałwuny, Kaskajmy, Katkajmy, Borki, Ostry Róg Sołectwa Gałwuny na lata 2010 – 2016.

Wójt Gminy Kętrzyn Pan Sławomir Jarosik zgłosił wniosek o wprowadzenie do porządku obrad projektów uchwał w sprawie likwidacji Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej oraz w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Kętrzyn na rok 2010 .

Wójt wyjaśnił zasadność podjęcia w/w uchwał zaznaczając, iż konieczność takich działań wynika z obecnie obowiązujących przepisów prawa. Podjęcie drugiego z proponowanych projektów jest natomiast ściśle związane z projektem dotyczącym likwidacji Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.

Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie trzech kolejnych projektów uchwał do proponowanego porządku obrad :

- projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Gałwuny, Kaskajmy, Katkajmy, Borki, Ostry Róg Sołectwa Gałwuny na lata 2010 – 2016.;
przebieg głosowania: za - „ 14 ” radnych;
- projekt uchwały w sprawie likwidacji Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej
przebieg głosowania : za - „14 ” radnych ;
- projekt uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Kętrzyn na rok 2010 .
przebieg głosowania : za - „ 14” radnych

Przewodniczący Rady Gminy przedstawił proponowany porządek obrad :

1/ Wybór sekretarza obrad

2/ Informacja Komendanta Powiatowej Straży Pożarnej w Kętrzynie o stanie bezpieczeństwa pożarowego na terenie Gminy Kętrzyn

3/ Sprawozdanie z działalności wójta w okresie między sesjami

4/ Podjęcie uchwał :

- w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok ;
- w sprawie wprowadzenia zmian w statucie Gminy Kętrzyn ;
- w sprawie zmiany uchwały Nr XLII / 275 / 2010 Rady Gminy Kętrzyn z dnia 10 lutego 2010 roku w sprawie uchwalenia programu współpracy Gminy Kętrzyn z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2010 ;

- w sprawie wyposażenia spółki „ Gminne Przedsiębiorstwo Komunalne” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Karolewie w majątek, poprzez zwiększenie kapitału zakładowego spółki;
- w sprawie funduszu sołeckiego ;
- w sprawie zmian w statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kętrzynie ;
- w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie na lata 2010 – 2015 ;
- w sprawie przyjęcia do realizacji projektu systemowego na rok 2010 w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 – 2013 Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji, Poddziałania 7.1.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej ;
- w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny nieruchomości ;
- w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny nieruchomości ;
- w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny nieruchomości ;
- w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Karolewo na lata 2010 – 2016 ;
- w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Nowa Różanka na lata 2010 – 2016 ;
- w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Gałwuny, Kaskajmy, Katkajmy, Borki, Ostry Róg Sołectwa Gałwuny na lata 2010 – 2016 ;
- w sprawie likwidacji Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej ;
- w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Kętrzyn na 2010 rok;

5/ Zatwierdzenie protokołu z sesji z dnia 10.02.2010 r

6/ Sprawy różne

Ad. pkt. 1

Sekretarzem obrad został Pan Tadeusz Deptuła.

Ad. pkt.2

Komendant Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Kętrzynie Pan Zbigniew Borys przedstawił informacje o stanie bezpieczeństwa pożarowego na terenie Gminy Kętrzyn (zał. Nr 3).

Ad . pkt. 3

Wójt Gminy Kętrzyn Pan Sławomir Jarosik złożył sprawozdanie z działalności w okresie między sesjami oraz udzielił wyjaśnień na pytania zainteresowanych radnych (zał. Nr 4).

Ad pkt. 4

Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok:

Skarbnik Gminy Pani Krystyna Kalisz wyjaśniła zgromadzonym, iż dokonuje się zwiększenia planu dochodów zgodnie z pismem Nr ST3 / 4820 / 2 / 10 Ministra Finansów o kwotę 20.294 zł w dziale 758 „ Różne rozliczenia” z przeznaczeniem na subwencję oświatową. Dokonuje się również zwiększenia w planie dochodów zgodnie z decyzją Wojewody Warmińsko – Mazurskiego nr FB 9 / 2010 dotyczącymi działu „ Administracja publiczna”, „ Ochrona Zdrowia” oraz działu „ Pomoc Społeczna” o kwotę ogólnie 43.565 zł przy jednoczesnym zmniejszeniu o kwotę 16.998 zł.

Pani Krystyna Kalisz wyjaśniła, iż dokonuje się zwiększenia w planie wydatków zgodnie z decyzją Wojewody Warmińsko – Mazurskiego Nr FB 9 / 2010 dotyczącymi działu „ Administracja publiczna”, „ Ochrona Zdrowia” oraz działu „ Pomoc Społeczna” o kwotę ogółem 43.565 zł przy jednoczesnym zmniejszeniu o kwotę 16.998 zł. Ponadto zwiększa się plan wydatków w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” o kwotę 36.000 zł na zakup sieci wodno – kanalizacyjnej w miejscowości Trzy Lipy. W dziale „Gospodarka mieszkaniowa” zmniejsza się plan wydatków o kwotę 12.319 zł na zakup usług pozostałych. W dziale „Administracja publiczna” zwiększa się plan wydatków o kwotę 933 zł na dotację celową z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem ośrodka przetwarzania danych. W dziale „ Obrona Narodowa” zwiększa się plan wydatków o kwotę 500 zł z przeznaczeniem na akcję kurierską. W dziale „ Kultura fizyczna i sport” zwiększa się plan wydatków o kwotę 5.000 zł na budowę boiska w miejscowości

Salpik.

Przewodniczący Rady Gminy Pan Andrzej Sienkiewicz odczytał treść projektu uchwały, po czym poddał ją pod głosowanie.

Radni jednogłośnie 14 głosami „za” podjęli

Uchwałę XLIII/ 277 / 2010

w sprawie zmian w budżecie Gminy na
na 2010 rok (zał. Nr 5)

Projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w statucie Gminy Kętrzyn

Sekretarz Gminy Pan Marek Olszewski wyjaśnił zgromadzonym potrzebę zmiany dotychczasowych zapisów Statutu Gminy Kętrzyn, zaznaczając, iż będą one dotyczyły uzupełnienia jednostek organizacyjnych Gminy Kętrzyn o Gminne Przedsiębiorstwo Komunalne spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Karolewie oraz uzupełnienie dodatkowego wzoru pieczęci, niezbędnej do wydawania decyzji związanych z realizacją zadań zleconych.

Przewodniczący Rady Gminy Pan Andrzej Sienkiewicz odczytał treść projektu uchwały, po czym poddał ją pod głosowanie.

Radni jednogłośnie 14 głosami „za” podjęli

Uchwałę XLIII/ 278 / 2010

w sprawie wprowadzenia zmian w statucie Gminy Kętrzyn
(zał. Nr 6)

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XLII / 275 / 2010 Rady Gminy Kętrzyn z dnia 10 lutego 2010 roku w sprawie uchwalenia programu współpracy Gminy Kętrzyn z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego.

Sekretarz Gminy Pan Marek Olszewski poinformował zgromadzonych o potrzebie zmiany w/w uchwały. Sekretarz Gminy wyjaśnił, iż poprzednia uchwała zawierała zbyt rozszerzony katalog beneficjentów, co zostało zauważone i tym samym uchylone przez Wojewodę. W związku z powyższym proponowany projekt uchwały stanowi korektę poprzednio podjętej uchwały.

Przewodniczący Rady Gminy Pan Andrzej Sienkiewicz odczytał treść projektu uchwały, a następnie poddał ją pod głosowanie.

Radni 14 głosami „za” podjęli

Uchwałę XLIII/ 279/ 2010

w sprawie zmiany uchwały Nr XLII / 275 / 2010 Rady Gminy Kętrzyn
z dnia 10 lutego 2010 roku w sprawie uchwalenia programu współpracy
Gminy Kętrzyn z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami
prowadzącymi działalność pożytku publicznego (zał Nr 7)

Projekt uchwały w sprawie wyposażenia spółki „ Gminne Przedsiębiorstwo Komunalne” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Karolewie w majątek, poprzez zwiększenie kapitału zakładowego spółki

Wójt Gminy Kętrzyn Pan Sławomir Jarosik wyjaśnił zgromadzonym radnym, iż przekazanie majątku ma na celu zwiększenie kapitału zakładowego spółki. Gminne Przedsiębiorstwo Komunalne planuje w najbliższym czasie kilka inwestycji. Wójt dodał, iż obecnie trwają prace nad uruchomieniem gminnej hydroforni wody. Jeśli jakość otrzymanej wody będzie na odpowiednim poziomie, w następnych latach ruszą prace zmierzające do otwarcia

kolejnych takich obiektów. Wójt podkreślił, iż jest to istotne dla zahamowania podwyżek i podtrzymania cen wody na dotychczasowym poziomie.

Przewodniczący Rady Gminy Pan Andrzej Sienkiewicz odczytał treść projektu uchwały, a następnie poddał ją pod głosowanie.

Radni 14 głosami „za” jednogłośnie podjęli

Uchwałę XLIII / 280 / 2010

w sprawie wyposażenia spółki „Gminne Przedsiębiorstwo Komunalne” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Karolewie w majątek, poprzez zwiększenie kapitału zakładowego spółki (zał Nr 8)

Projekt uchwały w sprawie funduszu sołeckiego

Przewodniczący Rady Gminy Pan Andrzej Sienkiewicz poinformował zgromadzonych sołtysów o możliwości zabrania głosu w omawianej sprawie.

Wójt Gminy Kętrzyn Pan Sławomir Jarosik przedstawił zgromadzonym argumenty przemawiające za odejściem od tego rodzaju funduszu, jednocześnie proponując inne rozwiązanie. Wójt przedstawił propozycję, by przeliczyć i przekazać informację jaka kwota pieniędzy przypada na dane sołectwo, by jego mieszkańcy mogli zdecydować na jakie cele chcieliby przekazać wydzielone pieniądze. Wójt podkreślił, iż dzięki takiej regulacji znikną problemy związane między innymi z zebraniem odpowiedniej liczby osób do podjęcia uchwały zebrania wiejskiego, co dotychczas było główną przyczyną braku poprawności składanych wniosków.

Przewodniczący Komisji Rolnictwa i Usług Pan Mirosław Tomasik poinformował w/w Komisja jest przeciwna wyodrębnieniu w budżecie gminy funduszu, o którym mowa.

Radca Prawny Pan Ryszard Bielański poinformował zgromadzonych, iż 70 % samorządów, które do końca lutego br podejmowały uchwały w sprawie funduszu sołeckiego, nie wyodrębniły środków w swych budżetach na omawiany cel.

Sekretarz Gminy Kętrzyn Pan Marek Olszewski podkreślił, jak ważne jest by miejscowości posiadały Plany Odnowy Miejscowości. Sekretarz wyjaśnił, iż jest to podstawa do ubiegania się przede wszystkim o środki finansowe z zewnątrz.

Przewodniczący Rady Gminy Pan Andrzej Sienkiewicz odczytał projekt uchwały, w którym poddał pod głosowanie stwierdzenie, iż Rada Gminy nie wyraża zgody na wyodrębnienie w budżecie Gminy środków na fundusz sołecki.

Radni jednogłośnie 14 głosami „za” podjęli

Uchwałę XLIII / 281 / 2010

w sprawie funduszu sołeckiego (zał Nr 9)

Projekt uchwały w sprawie zmian w statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kętrzynie

Pani Jolanta Niedźwiedzka – Bień krótko omówiła zmiany, jakie mają zostać wprowadzone do Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej.

Przewodniczący Rady Gminy Pan Andrzej Sienkiewicz odczytał projekt uchwały a następnie poddał ją pod głosowanie.

Radni 13 głosami „za” jednogłośnie podjęli

Uchwałę XLIII / 282 / 2010

w sprawie zmian w statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kętrzynie (zał Nr 10)

W głosowaniu nie brała udziału radna Pani Teresa Jaworska z powodu usprawiedliwionej nieobecności na sali obrad.

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie na lata 2010 - 2015;

Pani Jolanta Niedźwiedzka – Bień wyjaśniła zgromadzonym, iż Gminny Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie na lata 2010 – 2015 jest dokumentem niezbędnym do prawidłowej i zgodnej z prawem realizacji zadań przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej .

Przewodniczący Rady Gminy Pan Andrzej Sienkiewicz odczytał treść projektu uchwały, a następnie poddał ją pod głosowanie.

Radni 13 głosami „za” jednogłośnie podjęli

Uchwałę XLIII / 283 / 2010

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie na lata 2010 - 2015 (zał Nr 11)

W głosowaniu nie brała udziału radna Pani Teresa Jaworska z powodu usprawiedliwionej nieobecności na sali obrad.

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia do realizacji projektu systemowego na rok 2010 w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 – 2013 Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji, Poddziałania 7.1.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej

Pani Jolanta Niedźwiedzka – Bień wyjaśniła zgromadzonym, iż w 2008 roku została podpisana umowa z Urzędem Marszałkowskim, która w swych zapisach zobowiązuje do corocznego podejmowania uchwały w sprawie przyjęcia do realizacji w/w projektu systemowego, w ramach którego aktywizowane zostaną osoby, które stale pozostają bez pracy i środków do życia . Pani Bień dodała, iż obecny projekt zakłada aktywizację 92 osób. Przewodniczący Rady Gminy Pan Andrzej Sienkiewicz odczytał treść projektu uchwały, a następnie poddał ją pod głosowanie.

Radni 13 głosami „za” jednogłośnie podjęli

Uchwałę XLIII / 284 / 2010

w sprawie przyjęcia do realizacji projektu systemowego na rok 2010 w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 – 2013 Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji Poddziałania 7.1.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej (zał Nr 12)

W głosowaniu nie brała udziału radna Pani Teresa Jaworska z powodu usprawiedliwionej nieobecności na sali obrad.

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny nieruchomości

Przewodniczący Rady Gminy Pan Andrzej Sienkiewicz złożył wniosek formalny o udzielenie bonifikaty od ceny nieruchomości w wysokości 95 %.

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie złożony wniosek.

Radni 13 głosami „za” przyjęli proponowaną bonifikatę w wysokości 95 %.

Przewodniczący Rady Gminy Pan Andrzej Sienkiewicz odczytał projekt uchwały a następnie poddał ją pod głosowanie

Radni 13 głosami „za” podjęli

Uchwałę XLIII / 285 / 2010

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny nieruchomości (zał. Nr 13)

W głosowaniu nie brała udziału radna Pani Teresa Jaworska z powodu usprawiedliwionej nieobecności na sali obrad.

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny nieruchomości

Przewodniczący Rady Gminy Pan Andrzej Sienkiewicz złożył wniosek formalny o udzielenie bonifikaty od ceny nieruchomości w wysokości 95 %.

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie złożony wniosek.

Radni 13 głosami „za” przyjęli proponowaną bonifikatę w wysokości 95 %.

Przewodniczący Rady Gminy Pan Andrzej Sienkiewicz odczytał projekt uchwały a następnie poddał ją pod głosowanie

Radni 13 głosami „za” podjęli

Uchwałę XLIII / 286 / 2010

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny nieruchomości (zał. Nr 14)

W głosowaniu nie brała udziału radna Pani Teresa Jaworska z powodu usprawiedliwionej nieobecności na sali obrad.

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny nieruchomości

Przewodniczący Rady Gminy Pan Andrzej Sienkiewicz złożył wniosek formalny o udzielenie bonifikaty od ceny nieruchomości w wysokości 95 %.

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie złożony wniosek.

Radni 13 głosami „za” przyjęli proponowaną bonifikatę w wysokości 95 %.

Przewodniczący Rady Gminy Pan Andrzej Sienkiewicz odczytał projekt uchwały a następnie poddał ją pod głosowanie

Radni 13 głosami „za” podjęli

Uchwałę XLIII / 287 / 2010

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny nieruchomości (zał. Nr 15)

W głosowaniu nie brała udziału radna Pani Teresa Jaworska z powodu usprawiedliwionej nieobecności na sali obrad.

Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Karolewo na lata 2010 - 2016

Przewodniczący Rady Gminy Pan Andrzej Sienkiewicz odczytał projekt uchwały a następnie poddał ją pod głosowanie

Radni 13 głosami „za” podjęli

Uchwałę XLIII / 288 / 2010

w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Karolewo na lata 2010 - 2016 (zał. Nr 16)

W głosowaniu nie brała udziału radna Pani Teresa Jaworska z powodu usprawiedliwionej nieobecności na sali obrad.

Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Nowa Różanka na lata 2010 - 2016

Przewodniczący Rady Gminy Pan Andrzej Sienkiewicz odczytał projekt uchwały a następnie poddał ją pod głosowanie
Radni 13 głosami „za” podjęli

Uchwałę XLIII / 289 / 2010
w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości
Nowa Różanka na lata 2010 - 2016 (zał. Nr 17)

W głosowaniu nie brała udziału radna Pani Teresa Jaworska z powodu usprawiedliwionej nieobecności na sali obrad.

Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Gałwuny, Kaskajmy, Katkajmy, Borki, Ostry Róg Sołectwa Gałwuny na lata 2010 – 2016.

Przewodniczący Rady Gminy Pan Andrzej Sienkiewicz odczytał projekt uchwały a następnie poddał ją pod głosowanie
Radni 13 głosami „za” podjęli

Uchwałę XLIII / 290 / 2010
w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości
Gałwuny, Kaskajmy, Katkajmy Borki, Ostry Róg
na lata 2010 - 2016 (zał. Nr 18)

W głosowaniu nie brała udziału radna Pani Teresa Jaworska z powodu usprawiedliwionej nieobecności na sali obrad.

Projekt uchwał w sprawie likwidacji Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

Przewodniczący Rady Gminy Pan Andrzej Sienkiewicz odczytał projekt uchwały a następnie poddał ją pod głosowanie.
Radni 13 głosami „za” podjęli

Uchwałę XLIII / 291 / 2010
w sprawie likwidacji Gminnego Funduszu Ochrony
Środowiska (zał. Nr 19)

W głosowaniu nie brała udziału radna Pani Teresa Jaworska z powodu usprawiedliwionej nieobecności na sali obrad.

Projekt uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Kętrzyn na rok 2010

Przewodniczący Rady Gminy Pan Andrzej Sienkiewicz odczytał projekt uchwały a następnie poddał ją pod głosowanie.
Radni 13 głosami „za” podjęli

Uchwałę XLIII / 292 / 2010
w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Kętrzyn
na rok (zał. Nr 20)

W głosowaniu nie brała udziału radna Pani Teresa Jaworska z powodu usprawiedliwionej nieobecności na sali obrad.

Ad pkt. 5

Radni 13 głosami „za” zatwierdzili protokół z sesji z dnia 10.02.2010 r.

W głosowaniu nie brała udziału radna Pani Teresa Jaworska z powodu usprawiedliwionej nieobecności na sali obrad.

Ad pkt 6

1/ Radny Tadeusz Deptuła złożył sprawozdanie z działalności Związku Byłych Pracowników PGR w roku 2009 w Powiecie Kętrzyńskim (zał. Nr 21).

2/ Przewodniczący Rady Gminy poinformował o apelu jaki wpłynął do mieszkańców oraz władz Warmii i Mazur o pomoc dla Haiti i Chile, a następnie odczytał jego treść.

3/ Wójt Gminy Kętrzyn Pan Sławomir Jarosik poinformował zgromadzonych o rozpoczynających się od dnia 1 kwietnia prac interwencyjnych i społeczno – użytecznych. Wójt dodał, iż w roku obecnym zatrudnionych będzie 120 osób, które będą pracować na terenie gminy Kętrzyn.

Pan Bogusław Kowszuk mieszkaniec miejscowości Wajsznory zwrócił uwagę na brak osoby, która sprawowałaby opiekę nad pracownikami, którzy często nie wywiązują się ze swych obowiązków.

Wójt poinformował sołtysów oraz radnych o konieczności nadzoru nad pracami wykonywanymi przez osoby działające w ramach robót publicznych i interwencyjnych.

Wobec wyczerpania porządku obrad na tym protokół zakończono. Protokół zawiera 8 stron oraz 21 załączników.

Protokolowała:


Jagoda Pyrka

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Sienkiewicz